
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1380 / 2020 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1277/2020 PER MERO ERRORE 

MATERIALE 

 
IL   D I R I G E N T E 

 
Premesso che con determinazione n. 1277 del 10.08.2020 sono stati prorogati sino al 31.03.2021 i 

servizi assicurativi del Comune di Bassano del Grappa; 
 

Dato atto che nella determinazione è stato indicato che il servizio assicurativo RCT/O n. 
10563619WLB CIG 7099187271 è stato prorogato a favore dell’operatore economico Lloyd's 
Sindacato leader TOKIOMARINE KILN - Rappresentanza Generale per l’Italia, con sede legale in 
Londra (Gran Bretagna), Via Lime Street 58, sede secondaria in Milano, Corso Garibaldi Giuseppe n. 
86, p.iva 075485850584; 

 
Considerato, tuttavia, che con nota prot. 35801/2019 si autorizzava Lloyd's Insurance Company 

S.A., società europea costituita nell’ambito della riorganizzazione aziendale impostasi con la Brexit, a 
proseguire l’esecuzione del contratto in essere con Lloyd's Sindacato leader TOKIOMARINE KILN 
- Rappresentanza Generale per l’Italia; 

 
Ravvisata, pertanto, la necessità di rettificare la determinazione n. 1277 del 10.08.2020 nella parte 

in cui è stato indicato che il servizio assicurativo RCT/O n. 10563619WLB CIG 7099187271 è stato 
prorogato a favore dell’operatore economico Lloyd's Sindacato leader TOKIOMARINE KILN - 
Rappresentanza Generale per l’Italia anziché a favore dell’operatore economico Lloyd's Insurance 
Company S.A., con sede legale in Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussel, Belgio e sede 
secondaria in Milano, Corso Garibaldi Giuseppe n. 86; 
 

Richiamate: 
� la deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 23 dicembre 2019 con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione per gli esercizi 2020-2021-2022; 
� la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 26.02.2019 avente per oggetto "Approvazione 

Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021"; 
 

Visti:  

- lo statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 73 del 14/07/2003 e 
s.m.i.; 

-  il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 334 del 17/12/2013, e s.m.i.;  

-  l’art. 151, comma 4  (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità dirigenza) 
del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 29/01/2019 avente ad oggetto “Piano triennale di 
prevenzione della corruzione ai sensi della Legge n. 190/2012. Aggiornamento annualità 
2019/2020/2021”; 

-  l’art. 183 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 ed il Regolamento comunale di contabilità in merito alle 
procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa; 

-  l’art. 4 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, che disciplina gli adempimenti di competenza dei dirigenti; 

 



-  il D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 
 
D E T E R M I N A 

 
1. di richiamare integralmente quanto esposto in narrativa costituendo motivazione del presente atto 

ai sensi della Legge 241/1990; 
 
2. di rettificare la determinazione dirigenziale n. 1277 del 10.08.2020 dando atto che il servizio 

assicurativo RCT/O n. 10563619WLB CIG 7099187271 è stato prorogato a favore dell’operatore 
economico Lloyd's Insurance Company S.A., con sede legale in Bastion Tower, Marsveldplein 5, 
1050 Brussel, Belgio e sede secondaria in Milano, Corso Garibaldi Giuseppe n. 86; 

 
3. di confermare tutto quanto altro disposto con la determinazione dirigenziale n. 1277 del 

10.08.2020. 
 
 
 
Firmato digitalmente  il 26/08/2020 da MARTIN SABRINA / INFOCERT SPA valida dal 
13/02/2020 09:55:59 al 13/02/2023 01:00:00 -  
 
. 
 
 . 
 


